R. ap. S. M. M. non. Nov. 1623 P. an. I.

Reg. bull. V. 308.

11. *Romanus Pontifex.* — Urban. VIII, petente Praep. Gen. S. I., mandat officiali Xantouen. ut cum coll. d. S. in civ. Engolismen. nuper erecto uniat prioratum S. Petri de Iarnaco O. S. B. a Stephano Fontaines priore, proc. Ioanne Marchant cler. Pictavien. resignatum, habitu non tamen actu conventualem, a monasterio S. Eparchii d. ord. et Engolismen. dioec. dependentem. Fr. 24 duc.

R. ap. S. M. M. id. Nov. 1623 P. an. I.

Reg. bull. V. 304.

12. *A. P. R. M. Inter fideles quoslibet.* — Urban. VIII, potentibus Gaspare Ginesio rect. praep. nunc. parochialium eccl. in Chodel et Ratsossin Cracovien. dioec. et rectore coll. S. I. Lublinen., confirmat concordiam inter eos initam super decimis ex praediis bonorum Chodelien : rector d. coll. cedit ratione decimorum 2 laneos agri in fundo suburbii Chodelien. vulgo Klodaica nunc. sitos, prata in crepidine piscinae Budijm cum iure dominii, Gaspar vero et successores cedunt decimas ex praediis dd. bonorum.

R. ap. S. M. M. XIII Nov. 1623 P. an. I.

Reg. bull. V. 153. b.

13. *Exponi nobis nuper.* — Urban. VIII, potentibus epō Vicen. et rect. et collegialibus coll. S. I. Vicen., mandat archiepō Tarraconen. seu eius vic. gen. ut d. coll., a Francisco ipso epō 4000 duc. pretio inchoato assignet cappellam sub invoc. S. Iusti, per quemdam Vivet canonicum constructam neminique collativam, quam de aliquo loco pro div. off. celebratione providens d. Franciscus cum campanili, campanis, sacrario d. collegio concessit.

R. ap. S. M. M. XIII Nov. 1623 P. an. I.

Reg. bull. V. 179.

14. *Cum sicut accepimus.* — Urb. VII Friderico card. Borromaeo, eccl. Mediolanen. praesuli committit ut superioribus S. I. et Congregationis S. Pauli decollati et fratrum minorum O. S. Fr. cappuccinorum inhibeat ne alumnos seminariorum d. civ. litterarum studiis sub cura S. I. navantes, quadriennio a die recessus durante, ad habitum regularem admittant.

R. ap. S. P. XVI Dec. 1623 P. an. I.

Bull. Rom.

15. C. S. Rit. — Montis Regalis : Iesuitis negatur off. S. Sacr. qualibet fer. V. non impedita et SS. Conceptionis.

1624, 14 feb.

Anal. iur. pont. VII p. 175, n. 669.

16. *Ex iniuncto nobis.* — Urban. VIII, citatis litt. Pauli II, *Cum in omnibus judiciis* 1468, V. id. Maii, potentibus Henrico epō Conchen. et Ioanne de Montalvo rect. dom. prob. S. I. opp. de Villarejo de Fuentes d. dioec, mandat decano eccl. Toletan. et officiali Toletan. ut, si in evidentem, confirmet in favorem d. domus locationem in emphyteusim perpetuam praedii Paredejas nunc. in terminis oppidorum d. Villarejo, Villascusa et Alconchel siti, sub annuo canone 30 fanecarum tritici, summam 30 duc. constituentium. Valor in proprietate, 400 duc.